
Invesdor vahvistaa asemaansa vaikuttavuussijoittamisen kärjessä 
EIF-rahoituksen ja B Corp -statuksen myötä  
  
Lehdistötiedote - Helsinki, 1.7.2025  
  
Euroopan johtaviin joukkorahoitusalustoihin kuuluva Invesdor on saanut merkittävän rahoituksen 
Euroopan investointirahastolta (EIF). Lisäksi yhtiölle on myönnetty kansainvälinen B Corp -
sertifikaatti, joka vahvistaa sen sitoutumista kestävään ja vastuulliseen liiketoimintaan.  
  
Euroopan investointirahastolta saatava laina tulee osana InvestEU Capacity Building -ohjelmaa, 
mahdollistaen Invesdorille palveluiden laajentamisen sekä uusien sijoitusmahdollisuuksien 
avaamisen erityisesti vaikuttavuuteen keskittyville sijoittajille. EIF tukee erityisesti rahoitusvälittäjiä, 
joilla on korkea innovaatio- ja kasvupotentiaali ja jotka keskittyvät vaikuttavuusvetoisiin yrityksiin.  
  
B Corp -sertifiointi myönnetään yrityksille, jotka täyttävät korkeat vaatimukset ympäristön 
kestävyyden, sosiaalisen vastuun ja yrityshallinnon osalta. Sertifiointi vahvistaa Invesdorin asemaa 
vastuullisena sijoitusalan toimijana ja toimii yhtiölle tärkeänä konkreettisena osoituksena sen 
sidosryhmille yrityksen arvoista ja sitoutumisesta edistää sijoituksia, jotka noudattavat korkeimpia 
sosiaalisia ja ympäristöllisiä standardeja.  
  
"B Corp -sertifiointi ja EIF:n sitoumus ovat selkeitä signaaleja nykyisille ja tuleville sijoittajille, 
kumppaneille ja yrityksille, jotka tietoisesti etsivät kestäviä rahoitusvaihtoehtoja", sanoo Invesdor 
Oy:n toimitusjohtaja Mari Lymysalo. "Yhdistämme tuoton vastuullisuuteen ja luomme alustan, joka 
edistää kestävää kasvua ja positiivista vaikutusta."  
  
Tietoa Invesdorista  
Invesdor on joukkorahoitusalusta, joka tarjoaa sijoittajille mahdollisuuden sijoittaa huolellisesti 
valikoituihin hankkeisiin, joissa yhdistyvät tuotto ja vaikuttavuus. Yhtiö toimii useissa Euroopan 
maissa ja tukee kestäviä ja innovatiivisia yrityksiä.  
Lisätietoja: https://www.invesdor.fi   
  
Tietoa Euroopan investointirahastosta (EIF)  
EIF on osa Euroopan investointipankkiryhmää (EIB). Se tukee pk-yrityksiä parantamalla niiden 
rahoitusmahdollisuuksia laajan rahoitusvälittäjäverkoston kautta ja tukee EU:n tavoitteita kestävän 
kasvun, työllisyyden ja innovaatioiden saralla.  
Lisätietoja: www.eif.org   
  
Tietoa B Corpista  
B Corp -sertifikaatti myönnetään yrityksille, jotka täyttävät tiukat sosiaalisen ja ympäristövastuun 
vaatimukset. Sertifikaatti on osoitus vastuullisesta liiketoiminnasta ja halusta edistää 
oikeudenmukaista ja kestävää taloutta.  
Lisätietoja: https://www.bcorporation.net/en-us/certification/   
 
  

https://www.invesdor.fi/
http://www.eif.org/
https://www.bcorporation.net/en-us/certification/


Mari Lymysalo – Managing Director Nordics, Invesdor  
Invesdorin Pohjoismaiden toimitusjohtaja, jolla on yli 20 vuoden 
kokemus kansainvälisen liiketoiminnan johtamisesta ja 
pääomasijoittamisesta. Ennen Invesdoria hän toimi sijoitusjohtajana 
Capgemini Venturesissa. Hän on koulutukseltaan tuotantotalouden 
diplomi-insinööri.  
  
 
 


